令和６年度施策形成スキル養成業務

公募型プロポーザル選定委員会議事録

項  目 内     容

１ 日  時 令和６年３月 18 日～令和６年３月 22 日

２ 場  所 書類審査のため、各委員に持ち回り

３ 出席委員

施策形成支援チーム 政策監

人事課 課長

統計課 課長

ＤＸ推進チーム 政策監

スポーツ推進課 課長

４ 議  題 令和６年度施策形成スキル養成業務の業務予定者の選定

５ 担当部署 広島県総務局施策形成支援チーム

６ 開催方法
１ 参集

○2  持ち回り

７ 議事内容

「令和６年度施策形成スキル養成業務」の業務予定者の選定にあたり、選定委員の評価を

取りまとめた。

Ａ社：株式会社出島プランニング

 柔軟かつ機動的に対応する姿勢を評価できる。

 支援内容が具体的である。

 育成計画（案）が具体的に示されていないため、今後、受託者と委託者の間で調整を図る

必要がある。

 行政の施策立案に関し、数多くの業務を受託している点は評価できる。

 業務体制については、リスクマネジメントの観点から留意してもらいたい。

 初級研修の内容として、難易度が適切であり、取り掛かりやすいと考える。